
ZARZĄDZENIE NR 548/10 

 

WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

 

z dnia 5 listopada 2010 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Małopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu 

w Krakowie 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie  

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206 oraz z 2010 r. Nr 40, poz. 

230) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 151/09 Wojewody Małopolskiego z dnia 27 maja 2009 r. 

w sprawie nadania Statutu Małopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopol. Nr 357, poz. 2560, Nr 427, poz. 3105, Nr 840, poz. 6756 oraz z 2010 r. Nr 324, 

poz. 2216), wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 6 uchyla się pkt 3; 

2) w § 7 w ust. 2 w pkt 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„ 4) Wojewódzki Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności.”; 

3) w § 8 w ust. 2: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Małopolski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego,”, 

b) dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Przewodniczący Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności.”; 

4) w § 13: 

a) w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) praca z wyłączeniem spraw z zakresu wydawania zezwoleń na pracę dla 

cudzoziemców,”, 

b) uchyla się ust. 2; 

5) § 14a otrzymuje brzmienie: 

„§ 14a. 1. Do zakresu działania Wydziału Rewaloryzacji Zabytków Krakowa 

i Dziedzictwa Narodowego należy w szczególności realizacja zadań Wojewody objętych 

działem administracji rządowej kultura i ochrona dziedzictwa narodowego oraz obsługa 

finansowa Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa i koordynacja 

wykonywania zadań finansowanych z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków 

Krakowa. 

2. Do zadań Wydziału należy obsługa Wojewódzkiego Komitetu Ochrony Pamięci 

Walk i Męczeństwa.”;  

6) w § 17 w pkt 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) praca w zakresie wydawania zezwoleń na pracę dla cudzoziemców.”; 



 2 

 

 

7) w § 22 uchyla się pkt 5; 

8) po § 22 dodaje się § 22a w brzmieniu: 

 „§ 22a. Do zakresu działania Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności należy w szczególności realizacja zadań związanych z orzekaniem 

o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności.”; 

9) uchyla się § 26-38; 

10) § 39 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 39. 1. Szczegółową organizację oraz tryb pracy Urzędu określa Regulamin 

Organizacyjny Urzędu ustalony przez Wojewodę w drodze zarządzenia. 

 2. Szczegółową organizację oraz zakres działania jednostek, o których mowa w § 25, 

określają ich: 

1) statuty nadawane przez Wojewodę w porozumieniu z właściwym ministrem lub 

kierownikiem urzędu centralnego nadzorującym zespoloną służbę, inspekcję lub straż, 

2) regulaminy organizacyjne zatwierdzane przez Wojewodę, 

chyba że odrębne przepisy stanowią inaczej.” 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. 

 

 

             

           Wojewoda Małopolski 

              /-/ Stanisław Kracik 


